MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro  II

              RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018

O Diretor-Geral do Campus Pedro II do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Piauí, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor,

torna  público  o  Resultado  Final  da  Chamada  Pública  do  Edital  nº.  01/2018,  e   convoca   os

candidatos  aprovados  abaixo discriminados para comparecerem ao Controle Acadêmico nos dias

26 e 28 de Fevereiro de 2018 das 08:00h às 11:00h e das 14:00h às 17:00h  para realizarem a

matrícula, no curso para o qual foi classificado.

   Curso: Técnico Integrado em Meio Ambiente – Ampla Concorrência

Nº CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

01 CHAGAS VINÍCIUS DE MATOS ANDRADE SILVA 7,85 APROVADO

02 LUÍS GUSTAVO DA SILVA SANTOS 7,18 APROVADO

03 RAMON KENNADY DA SILVA GERITANA 6,87 APROVADO

04 GABRIEL VICTOR GOMES SANTOS 6,07 APROVADO

  Curso: Técnico Integrado em Meio Ambiente – Cota (escola pública)

Nº CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 ARMANDO DE SOUSA ALVES 8,09 APROVADO

 Curso: Técnico Integrado em Informática – Ampla Concorrência

Nº CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 RAVENA BRAGA GALVÃO 8,25 APROVADA

02 FÁBIA RAFAELA DE OLIVEIRA PAIXÃO 6,8 APROVADA

03 SAMIRES DE SOUSA SILVA 6,52 APROVADA

04 LUIS EDUARDO DE MACEDO SOUSA 6,35 APROVADO

 Curso: Técnico Integrado em Informática – Cota (escola pública)

Nº CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

01 ABRAÃO BARBOSA LEMOS 8,87 APROVADO

Curso: Técnico Integrado em Administração – Ampla Concorrência

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Curso: Técnico Integrado em Administração – Cota (escola pública)

Nº CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 WAGNER EDUARDO MARTINS BARBOSA 6,27 APROVADO

Pedro II– PI,23 de fevereiro de 2018

Raimundo Nonato Alves da Silva
Diretor-Geral

IFPI – Campus Pedro II
(assinatura no documento original)